(ООО «Русское слово – учебник»)

Юр. адрес: ул. Мосфильмовская, д. 17Б, эт/пом/ком 3/I/14,

Москва, 119330.

Почт. адрес: наб. Шлюзовая, д.8, стр.1, Москва, 115114.

E-mail: russlo@mail.ru;  http://русское-слово.рф

ОКПО 29495732, ОГРН 1107746434377

 Тел./факс: (495) 969-24-54 многоканальный.

 Коммерческий отдел: (499) 689-01-65 многоканальный.

 Отдел реализации: (499) 689-02-65 многоканальный.
 E-mail: otk@russlo.ru; sale@russlo.ru

 ИНН/КПП 7729656731/772901001

П Р И К А З № 8/5 от «01» сентября 2025 г.

г. Москва

О присвоении образовательным

организациям статуса участника

инновационной площадки

федерального уровня

Центра дошкольного образования

На основании Положения об инновационной площадке федерального уровня Центра дошкольного

образования  от 2 октября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус участника Сетевой инновационной площадки» Центра дошкольного

образования по теме: «Создание игрового пространства для социализации и личностного

развития ребёнка».

2. Назначить научным руководителем сетевой инновационной площадки Егорова Баатра

Борисовича, кандидата педагогических наук, научного руководителя проекта по ДО

издательства «Русское слово; Плаксину Нину Николаевну, руководителя Центра

дошкольного образования издательства «Русское слово.

Назначить координаторами сетевой инновационной площадки Теленкову Елену

Владимировну, заместителя руководителя Центра дошкольного образования, Викулину

Ирину Константиновну, руководителя направления работы с бюджетными организациями

дошкольного образования

3. Установить срок окончания деятельности инновационной площадки до 31.08.2027 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Приложение:

Перечень образовательных организаций, которым присвоен статус участника инновационной

площадки центра дошкольного образования по направлению: «Создание игрового пространства

для социализации и личностного развития ребёнка»

    Руководитель Центра дошкольного образования                                Н.Н.Плаксина

mailto:russlo@mail.ru
mailto:otk@russlo.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
К приказу №8/5 от 01.09.2025 г.

«О присвоении образовательным организациям

 статуса участника инновационной площадки

федерального уровня

Центра дошкольного образования»

Перечень образовательных организаций субъектов Российской Федерации, которым присвоен

статус участника инновационной площадки федерального уровня Центра дошкольного образования

по теме: «Создание игрового пространства для социализации и личностного развития ребёнка»

№

п/п
Название учреждения Фактический Адрес

1 МБДОУ "Детский Сад "Малыш" АМО СО
624272, Свердловская область, город Асбест, ул

Имени Александра Королева, зд. 22а

МБДОУ "Детский Сад "Малыш"

АМО СО

77-66